ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GDĐT

Về triển khai

Thông tư số 22/2024/TT-BGDĐT

Thông tư số 23/2024/TT-BGDĐT

Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 5, ngày 07  tháng 01 năm 2025

  Kính gửi:

 - Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học,

trung học cơ sở

 - Trung tâm GDNN-GDTX Q5

Bộ Giáo dục và Đào tạo đã ban hành các Thông tư:

1. Thông tư số 22/2024/TT-BGDĐT ngày 10 tháng 12 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định

ban hành kèm theo Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT, Thông tư số 18/2018/TT-

BGDĐT và Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo

(có hiệu lực từ ngày 25/01/2025)

2. Thông tư số 23/2024/TT-BGDĐT ngày 16 tháng 12 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định

tiêu chuẩn cơ sở vật chất các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trung

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông

Thông tư số 13/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo

(có hiệu lực từ ngày 31/01/2025)

3. Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về dạy thêm, học thêm

(có hiệu lực từ ngày 14/02/2025)

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu

học, trung học cơ sở; Trung GDNN-GDTX Quận 5 quán triệt toàn bộ nội dung

của các Thông tư nêu trên đến cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường, đăng lên

cổng thông tin điện tử của đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV P.GDĐT/Q5;

- Lưu: VT,Phuc

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thanh Hải

		2025-01-07T15:13:23+0700

		2025-01-07T17:08:34+0700

		2025-01-08T08:21:18+0700

		2025-01-08T08:21:18+0700